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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2025 

 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 18/06/2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 

OE “MURATI D” Shpk, me Nuis K42003004T dhe me adrese Rruga Kavajes, Ish- Kombinati 

Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, mbi kufirin e larte monetar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-44774-04-11-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per mobilimin dhe mirembajtjen e godinave te 

institucioneve dhe godinave arsimore ne administrim te Bashkise Lezhe”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14/04/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 20, 

datë 22 Prill 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   
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-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1- Operatori Ekonomik “MURATI D” SHPK, me Nuis K42003004T dhe me oferte ekonomike 

21,937,102 (njezet e nje milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e njeqind e dy) Lek pa 

TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2- Operatori Ekonomik “KALIA shpk” SHPK, me Nuis L41320036L dhe me oferte ekonomike 

24,554,500 (njezet e kater milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e peseqind) Lek pa 

TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3- Operatori Ekonomik “M U R A T I” SHPK, me Nuis J66702413V dhe me oferte ekonomike 

25,814,290 (njezet e pese milion e teteqind e katermbedhjete mije e dyqind e nentedhjete leke) 

Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4- Operatori Ekonomik “ALTION BASHA” P/F, me Nuis L71421503H dhe me oferte 

ekonomike 26,628,915 (njezet e gjashte milion e gjashteqind e njezet e tete mije e nenteqind 

e pesembedhjete) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1- Operatori Ekonomik “MURATI D” SHPK, me Nuis K42003004T dhe me oferte 

ekonomike 21,937,102 (njezet e nje milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e njeqind 

e dy) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2- Operatori Ekonomik “KALIA shpk” SHPK, me Nuis L41320036L dhe me oferte ekonomike 

24,554,500 (njezet e kater milion e peseqind e pesedhjete e kater mije e peseqind) Lek pa 

TVSH, 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3- Operatori Ekonomik “M U R A T I” SHPK, me Nuis J66702413V dhe me oferte ekonomike 

25,814,290 (njezet e pese milion e teteqind e katermbedhjete mije e dyqind e nentedhjete leke) 

Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4- Operatori Ekonomik “ALTION BASHA” P/F, me Nuis L71421503H dhe me oferte 

ekonomike 26,628,915 (njezet e gjashte milion e gjashteqind e njezet e tete mije e nenteqind 

e pesembedhjete) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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